
 
 

ZARZĄDZENIE NR 101/22 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079 i poz.1561), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768 i poz. 1964) zarządzam, co następuje:     

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 32.676.667,32 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 28.810.162,64 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 3.866.504,68 zł; 

2) wydatki budżetu 32.826.627,98 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 26.585.294,67 zł, 

b) wydatki majątkowe 6.241.333,31 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.         

   

Wójt Gminy Cielądz 
 
 

Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 7923



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 542 548,55 3 542 736,55

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 675 053,00 1 675 241,00

Zlecone 1 675 053,00 1 675 241,00

32 676 479,32 32 676 667,32Razem: 188,00

BeSTia Strona 1 z 1

2010 188,00

188,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 101/22 z dnia 29.12.2022r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2022r. 

Rozdział Grupa Zmiana

188,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7923



Treść Przed zmianą

Rodzina 3 633 244,68

Karta Dużej Rodziny 562,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 562,00

Zlecone 562,00

32 826 439,98Razem: 188,00 32 826 627,98

BeSTia Strona 1 z 1

B1PZB 188,00 750,00

188,00 750,00

855 188,00 3 633 432,68

85503 188,00 750,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 101/22 z dnia 29.12.2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7923


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2022r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022r.

		2023-09-25T11:57:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




